28.03.2018г. №244
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БОХАНСКИЙ РАЙОН»

ДУМА

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений  в решение думы № 224
от 20 декабря 2018 года

«О бюджете муниципального образования «Боханский район»
на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации органов местного самоуправления Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации, ст. 23 Устава МО «Боханский район»

Дума решила

1. Внести в решение думы № 224 от 20 декабря 2018 года следующие изменения:

     1.1 Пункт 1 статьи 1 изложить в следующей редакции:

    «1. Утвердить основные характеристики районного бюджета на 2019 год:

  общий объем доходов местного бюджета в сумме  903 446,5 тыс. руб., в том числе безвозмездные поступления в сумме  832 680,4 тыс. руб.;

      общий объем расходов местного бюджета  в сумме 926 240,8 тыс. руб.;

       размер дефицита местного бюджета в сумме 22 794,4 тыс. рублей, или 32,2%  утвержденного общего годового объема доходов местного бюджета без учета утвержденного объема безвозмездных поступлений.
       Установить, что превышение дефицита над ограничениями, установленными статьей 92.1 Бюджетного кодекса РФ, осуществлено в пределах суммы снижения остатков средств на счетах по учету средств местного бюджета в объеме 22 794,4 тыс. рублей.»

      1.2 Приложение 1, 5, 7, 13 изложить в новой редакции.

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее Решение в газете «Сельская правда» и разместить на сайте администрации МО «Боханский район».

Председатель Думы

МО «Боханский район»

В.И. Аверьянов
Мэр МО «Боханский район»
С. А. Серёдкин